
      
       Mikołów, dnia 11 czerwca 2010 roku
  
PN-4/2010 
 
       Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego  

przedmiotem zamówienia jest „Dostawa sprzętu sportowego oraz wyposaŜenia 
sportowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Mikołowie” 

 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. nr 223. poz. 1655 z późn. zm) przekazuję treść zapytań Wykonawcy z dnia 10 czerwca 

2010 roku wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1 – pozycja 13 – bramka do unihokeja – czy 5 zestawów oznacza 10 szt. bramek. 

Odpowiedź 1 – Zamawiający potwierdza, iŜ 5 zestawów bramek do unihokeja to 10 szt. 

Pytanie 2 – pozycja 30 -  siatka do bramki 5x2 – czy ilość podana w specyfikacji (6 szt.) jest 

poprawna, gdyŜ bramki są tylko 4 szt. 

Odpowiedź 2 – Zamawiający zamawia 6 szt. siatek do bramki 5x2 m zgodnie z zapisami 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 3 – pozycja 8 – materac gimnastyczny – czy grubość materaca jest poprawna (2 cm?), 

w standardzie grubość wynosi 5 cm. 

Odpowiedź 3 – grubość materaca została poprawnie określona w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i wynosi 2 cm. 

 

 




